


PLATZ KLUB V A F G

1. Rot Weiss Sandhausen 1299 677 7 1976

2. KSV Kuhardt 1258 712 8 1970

3. VKC Eppelheim 1258 695 3 1953

4. Olympia Mörfelden 1259 659 3 1918

Übersicht Mannschaft Männer Finale

Deutsche Classic-Kegler Union e.V.
Halbfinale und Finale im DCU Pokal 2018/2019

vom 04. - 05. Mai 2019 in Lampertheim



PLATZ KLUB V A F G

1. SG BW / GH Plankstadt 1230 633 7 1863

2. DKC Alt Heidelberg 1251 602 13 1853

3. DSKC Frisch Auf Leimen 1223 628 7 1851

4. SVS Griesheim 1186 622 10 1808

Übersicht Mannschaft Frauen Finale

Deutsche Classic-Kegler Union e.V.
Halbfinale und Finale im DCU Pokal 2018/2019

vom 04. - 05. Mai 2019 in Lampertheim



PLATZ KLUB V A F G

1.

1.1 Sören Busse 342 174 2 516

1.2 Simon Haas 342 185 1 527

1.3 Mike Heckmann (Ausw.) 143 54 2 197

1.4 Christian Cunow 312 159 1 471

1.5 Tim Stadel (Einw.) 160 105 1 265

GESAMT 1299 677 7 1976

2.

2.1 Nicolai Bastian 326 159 5 485

2.2 Mathias Hähnel 314 182 2 496

2.3 Patrick Jochem (Ausw.) 289 86 1 375

2.4 Philipp Braun 329 214 0 543

2.5 Jochen Härtel (Einw.) 0 71 0 71

GESAMT 1258 712 8 1970

3.

3.1 Christopher Hafen 284 162 1 446

3.2 Lars Ebert 334 176 0 510

3.3 Jürgen Cartharius 309 177 2 486

3.4 Tobias Lacher 331 180 0 511

3.5 Sebastian Rupp 0 0 0 0

GESAMT 1258 695 3 1953

4.

4.1 Sascha Wetzel 306 184 1 490

4.2 Sven Völkl 318 152 0 470

4.3 Dieter Nielsen 314 148 0 462

4.4 Christian Schneider 321 175 2 496

4.5 Philipp Albert 0 0 0 0

GESAMT 1259 659 3 1918

Vizepräsident Sport

Jürgen Fleischer

Mannschaftswertung Männer Finale

Referent Pokal

Thomas Speck

Olympia Mörfelden

VKC Eppelheim

KSV Kuhardt

Rot Weiss Sandhausen

Deutsche Classic-Kegler Union e.V.

Halbfinale und Finale im DCU Pokal 2018/2019

vom 04. - 05. Mai 2019 in Lampertheim



PLATZ KLUB V A F G

1.

1.1 Luisa Ebert 324 168 0 492

1.2 Silvija Crncic 300 143 3 443

1.3 Sabrina Amtsberg 287 179 0 466

1.4 Sirikit Bühler 319 143 4 462

1.5 Petra Deininger 0 0 0 0

GESAMT 1230 633 7 1863

2.

2.1 Alina Weber 318 134 6 452

2.2 Martina Raab 329 159 1 488

2.3 Laura Emmerich (Ausw.) 263 72 2 335

2.4 Alexandra Werchner 302 147 2 449

2.5 Stephanie Stein (Einw.) 39 90 2 129

GESAMT 1251 602 13 1853

3.

3.1 Celina Mahl 323 149 2 472

3.2 Stefanie Rautenbusch 306 134 3 440

3.3 Sabine Steinmann 302 179 2 481

3.4 Carmen Nimis-Nießner 292 166 0 458

3.5 Erika Herbig 0 0 0 0

GESAMT 1223 628 7 1851

4.

4.1 Nina Fraas 274 140 3 414

4.2 Verena Bockard 305 155 3 460

4.3 Lisa Stumpf 300 168 0 468

4.4 Raffaella Ripper 307 159 4 466

4.5 Jutta Obermüller 0 0 0 0

GESAMT 1186 622 10 1808

Vizepräsident Sport

Jürgen Fleischer

Mannschaftswertung Frauen Finale

Referent Pokal

Thomas Speck

SVS Griesheim

DSKC Frisch Auf Leimen

DKC Alt Heidelberg

SG BW / GH Plankstadt

Deutsche Classic-Kegler Union e.V.

Halbfinale und Finale im DCU Pokal 2018/2019

vom 04. - 05. Mai 2019 in Lampertheim



PLATZ NAME KLUB V A F G

1. Philipp Braun KSV Kuhardt 329 214 0 543

2. Simon Haas Rot Weiss Sandhausen 342 185 1 527

3. Sören Busse Rot Weiss Sandhausen 342 174 2 516

4. Tobias Lacher VKC Eppelheim 331 180 0 511

5. Lars Ebert VKC Eppelheim 334 176 0 510

6. Mathias Hähnel KSV Kuhardt 314 182 2 496

7. Christian Schneider Olympia Mörfelden 321 175 2 496

8. Sascha Wetzel Olympia Mörfelden 306 184 1 490

9. Jürgen Cartharius VKC Eppelheim 309 177 2 486

10. Nicolai Bastian KSV Kuhardt 326 159 5 485

11. Christian Cunow Rot Weiss Sandhausen 312 159 1 471

12. Sven Völkl Olympia Mörfelden 318 152 0 470

13. Dieter Nielsen Olympia Mörfelden 314 148 0 462

14. Christopher Hafen VKC Eppelheim 284 162 1 446

15. Patrick Jochem (Ausw.) KSV Kuhardt 289 86 1 375

16. Tim Stadel (Einw.) Rot Weiss Sandhausen 160 105 1 265

17. Mike Heckmann (Ausw.) Rot Weiss Sandhausen 143 54 2 197

18. Jochen Härtel (Einw.) KSV Kuhardt 0 71 0 71

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

Einzelwertung Männer Finale

Deutsche Classic-Kegler Union e.V.

Halbfinale und Finale im DCU Pokal 2018/2019

vom 04. - 05. Mai 2019 in Lampertheim



PLATZ NAME KLUB V A F G

1. Luisa Ebert SG BW / GH Plankstadt 324 168 0 492

2. Martina Raab DKC Alt Heidelberg 329 159 1 488

3. Sabine Steinmann DSKC Frisch Auf Leimen 302 179 2 481

4. Celina Mahl DSKC Frisch Auf Leimen 323 149 2 472

5. Lisa Stumpf SVS Griesheim 300 168 0 468

6. Sabrina Amtsberg SG BW / GH Plankstadt 287 179 0 466

7. Raffaella Ripper SVS Griesheim 307 159 4 466

8. Sirikit Bühler SG BW / GH Plankstadt 319 143 4 462

9. Verena Bockard SVS Griesheim 305 155 3 460

10. Carmen Nimis-Nießner DSKC Frisch Auf Leimen 292 166 0 458

11. Alina Weber DKC Alt Heidelberg 318 134 6 452

12. Alexandra Werchner DKC Alt Heidelberg 302 147 2 449

13. Silvija Crncic SG BW / GH Plankstadt 300 143 3 443

14. Stefanie Rautenbusch DSKC Frisch Auf Leimen 306 134 3 440

15. Nina Fraas SVS Griesheim 274 140 3 414

16. Laura Emmerich (Ausw.) DKC Alt Heidelberg 263 72 2 335

17. Stephanie Stein (Einw.) DKC Alt Heidelberg 39 90 2 129

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

Einzelwertung Frauen Finale

Deutsche Classic-Kegler Union e.V.

Halbfinale und Finale im DCU Pokal 2018/2019

vom 04. - 05. Mai 2019 in Lampertheim


